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			O firmie

Centrum LIM – Hotel Marriott jest kompleksem biurowo-hotelowym, zlokalizowanym w ścisłym centrum Warszawy. Centrum LIM składa się z dwóch kondygnacji podziemnych, trzykondygnacyjnego podium oraz czterdziestodwupiętrowej wieży, o łącznej powierzchni 86.000 m2. Powierzchnie biurowe do wynajęcia zlokalizowane są w podium i dolnej części wieży (pomiędzy piętrami 5 i 19), pasaż handlowy wraz z kasami LOT zlokalizowany jest na poziomie ulicy i na poziomie -1, w podziemiach budynku znajduje się garaż. Hotel Marriott zajmuje większą część podium, zaś pokoje hotelowe zlokalizowane są w górnej połowie wieży.


		

	

Powierzchnie biurowe

Powierzchnie biurowe oferowane do wynajęcia zajmują piętra od 5 do 19. Piętro biurowe ma ok. 1000 metrów kwadratowych powierzchni brutto, z czego 800 metrów kwadratowych przypada na pokoje biurowe, pozostała powierzchnia to ciągi komunikacyjne, hall windowy, toalety oraz kuchenki. Powierzchnia biurowa jest podzielona na standardowe pokoje o powierzchni ok. 30 m2, każdy z osobnym wejściem z korytarza. Konstrukcja budynku jak i użyte materiały pozwalają na dowolne łączenie pokoi i dużą swobodę w indywidualnym kształtowaniu wnętrza. Wszystkie pomieszczenia są doświetlone światłem dziennym, klimatyzowane i wyposażone w indywidualne regulatory klimatyzacji.



Lokalizacja

Lokalizacja Centrum LIM nie ma sobie równych. Dworzec Centralny znajduje się po przeciwnej stronie ulicy zaś stacje metra i kolejki elektrycznej zaledwie o dwa kroki. W pobliżu krzyżują się linie komunikacji miejskiej a dojazd na lotnisko Chopina zajmuje 20 minut.



Fasada

Uprzejmie informujemy o możliwości wynajęcia miejsca na fasadzie budynku na kondygnacji +20 Centrum LIM (koło 70 metrów nad poziomem powierzchni) celem ekspozycji logo firmy.

Podstawowe informacje:

– 4 strony budynku

– widoczność: 1 200 m (al. Jerozolimskie, ul. Marszałkowska, ul. Chałubińskiego i Jana Pawła)

– natężenie ruchu: co najmniej 600 000 samochodów dziennie / ok. milion pieszych

– świetna widoczność z Dworca Centralnego, stacji Metro Centrum, Galerii Złote Tarasy, Galerii Domy Towarowe Centrum, Pałacu Kultury i z wielu innych miejsc

Celem poznania szczegółów oferty prosimy o kontakt z biurem LIM.



Wygoda i bezpieczeństwo

Centrum LIM jest doskonałym miejscem na siedzibę dla firmy, która chce wprowadzić się do gotowego biura o wysokim standardzie i doskonałej lokalizacji, unikając jednocześnie długotrwałego i kosztownego procesu adaptacji. Dla Najemców części biurowej budynku dostępne są wszystkie usługi Hotelu Marriott. Nie wychodząc z kompleksu Centrum LIM można skorzystać z jednej z 10 restauracji, kawiarni lub barów znajdujących się w Hotelu Marriott. Do dyspozycji pozostają sale konferencyjne i bankietowe, a także basen z sauną oraz siłownią, pralnia, salon fryzjerski i kosmetyczny, kasyno. Użytkownicy Centrum LIM korzystają ponadto z garażu podziemnego, myjni samochodowej oraz parkingu naziemnego. Ponadto w budynku znajduje się Centrum Medyczne, liczne banki, kasy biletowe LOT, punkty wynajmu samochodów, usługi kurierskie. Integralną częścią Centrum LIM jest pasaż handlowy. Tu na naszych klientów i gości czeka 40 sklepów oferujących szeroki wybór produktów i usług. Budynek ma najwyższej klasy zabezpieczenia przeciwpożarowe. Nad ochroną obiektu oraz bezpieczeństwem użytkowników i gości czuwa ochrona wspomagana technicznie przez centrum monitoringu i kontroli dostępu. Sprawność urządzeń technicznych gwarantuje Dział Techniczny Hotelu Marriott, którego pracownicy pełnią 24 godzinne dyżury.
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			Centrum LIM w liczbach


		

	





	
		
			Budowę LIM Center ukończono w 1989 roku – budynek trwale wpisał się w krajobraz Warszawy.  Obecnie wynajmujemy ponad 70 powierzchni biurowych różnej wielkości, a z pasażu handlowo-usługowego oraz oferty hotelu Marriott korzystają setki Klientów każdego dnia.
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			Do wynajęcia



LIM Center to budynek pełen możliwości – oferujemy nie tylko najem powierzchni biurowych i handlowych, ale świadczymy również usługi dostępu do rozwiązań telekomunikacyjnych i kolokacyjnych.
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Biura do wynajęcia:







	
Biuro o powierzchni 22 m2 na 3 piętrze


	
Biuro o powierzchni 48 m2 na 3 piętrze


	
Biuro o powierzchni 75  m2 na 3 piętrze


	
Biuro o powierzchni 100  m2 na 3 piętrze


	
Biuro o powierzchni 126  m2 na 3 piętrze


	
Biuro o powierzchni 92,58 m2 na 12 piętrze (od 1.07.2024)


	
Biuro o powierzchni 498,75 m2 na 12 piętrze (od 1.07.2024)


	
Biuro o powierzchni 30 m2 na 13 piętrze


	
Biuro o powierzchni 60 m2 na 13 piętrze


	
Biuro o powierzchni 67 m2 na 13 piętrze


	
Biuro o powierzchni 120 m2 na 13 piętrze


	
Biuro o powierzchni 180 m2 na 13 piętrze


	
Biuro o powierzchni 30 m2 na 14 piętrze


	
Biuro o powierzchni 60 m2 na 14 piętrze


	
Biuro o powierzchni 155 m2 na 14 piętrze


	
Biuro o powierzchni 215 m2 na 14 piętrze


	
Biuro o powierzchni 62 m2 na 15 piętrze


	
Biuro o powierzchni 90 m2 na 15 piętrze 


	
Biuro o powierzchni 92 m2 na 15 piętrze


	
Biuro o powierzchni 217 m2 na 15 piętrze


	
Biuro o powierzchni 309 m2 na 15 piętrze


	
Biuro o powierzchni ok. 400 m2 na 15 piętrze


	
Biuro o powierzchni 60 m2 na 16 piętrze


	
Biuro o powierzchni 30 m2 na 17 piętrze 


	
Biuro o powierzchni 30 m2 na 19 piętrze










 



Przykładowe rozmieszenia firm w budynku LIM
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Przykład piętra zajmowanego przez jednego najemcę
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Przykład piętra zajmowanego przez trzech najemców
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Przykład piętra zajmowanego przez wielu najemców

 

 

Więcej informacji na temat aktualnej oferty wynajmu uzyskacie Państwo w biurze Zarządu Spółki LIM Center:

tel. +48 22 630 65 00

tel. +48 22 630 65 28

tel. +48 22 630 65 01

e-mail: leasing@lim.pl

LIM Center Sp. z o.o  Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa

            

            
                        
                Pasaż handlowy

Pasaż handlowy na poziomie 0 i -1 jest uzupełnieniem biurowej części LIM Center. Sklepy, które są tu usytuowane oferują zarówno produkty codziennego użytku jak i artykuły luksusowe.

 

Lokale handlowe do wynajęcia:

 

Poziom 0:

	
	
	
Lokal nr 17 o powierzchni 241 m2


	
Lokal nr 1 o powierzchni 341,34 m2 + antresola 106,69 m2








	




Poziom -1:

	
	
	
Lokal nr 22 o powierzchni 98,86 m2 + zaplecze 34,83 m2 (od 1.07.2024)


	
Lokal nr 14 o powierzchni 20,33 m2


	
Lokal  nr 14 o powierzchni 20,50 m2


	
Lokal nr  8 o powierzchni 20,72 m2


	
Lokal nr 3 o powierzchni 25,90 m2


	
Lokal nr 6 o powierzchni 20,79 m2










 

Więcej informacji na temat aktualnej oferty wynajmu uzyskacie Państwo w biurze Zarządu Spółki LIM Center:

tel. +48 22 630 65 00

tel. +48 22 630 65 28

tel. +48 22 630 65 01

e-mail: leasing@lim.pl



LIM Sp. z o.o.  Al. Jerozolimskie 65/79, 00-697 Warszawa

 

            

            
                        
                Oferta telekomunikacyjna dla najemców LIM Center

Centrum LIM obsługuje cyfrowa centrala telefoniczna firmy PHILIPS typu SOPHO iS 3090, która oprócz przystosowania do pracy w systemie ISDN (30B+D, 2B+D) wyposażona jest w system telefonii bezprzewodowej DECT.

Naszym najemcom zapewniamy:

	Aktywację nieograniczonej liczby linii telefonicznych (analogowych, cyfrowych, ISDN) dla każdego użytkownika.
	Bezpłatną łączność ze wszystkimi naszymi klientami telekomunikacyjnymi w Centrum LIM, Warsaw Corporate Center, Swede Center oraz w Warszawskich Przejściach Podziemnych.
	Korzyści wynikające z dostępu do funkcji centrali tj.: pocztę głosową, przekierowywanie rozmów na numer wewnętrzny lub zewnętrzny, tworzenie konferencji, podgląd na inny numer wewnętrzny, informacje o połączeniach oczekujących, identyfikację numeru przychodzącego itp.
	Dzierżawę najwyższej jakości cyfrowego sprzętu telefonicznego firmy Philips – (aparaty typu Ergoline D340 i Ergoline D325).
	Dzierżawę bezprzewodowych aparatów DECT działających w obrębie całego budynku Centrum LIM.
	Rozliczanie impulsów telefonicznych zgodnie z taryfikatorem TP S.A.
	Szczegółowe zestawienie połączeń telefonicznych (wydruk lub forma elektroniczna).
	Dostęp do rozbudowanej sieci kablowej oraz światłowodowej do CRiT, CA Piękna, CA Komertel, CA Chałubińskiego, Międzynarodowego Dworca Lotniczego – Okęcie.
	Zapewnienie dostępu do Internetu.
	Możliwość dzierżawy par kablowych wewnątrz budynku oraz na odcinku LIM-CRiT.


 

W przypadku dodatkowych pytań prosimy o kontakt: witold.walczak@lim.com.pl

Więcej informacji na stronie: https://limdc.pl

            

            
                        
                LIM Center oferuje również do wynajęcia sale konferencyjne na godziny lub dni z możliwością dokupienia cateringu.

Nasi najemcy mogą wynająć sale preferencyjnych stawkach.

Sale konferencyjne o powierzchni 30m2 – 20m2 z pięknym widokiem na Warszawę.

 

Sale wyposażone są w:

	Stół konferencyjny i krzesła,
	Łącza telefoniczne z aparatem cyfrowym z możliwością zorganizowania telekonferencji,
	Projektor i ekran projekcyjny,
	Tablicę oraz flipchart.
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			Twoja firma

w sercu Polski


		

	





	
		
			Wynajmij powierzchnię w LIM Center – nowoczesnym kompleksie biurowo-hotelowym znajdującym się w samym centrum Warszawy.

Nasza oferta sprosta zróżnicowanym oczekiwaniom. Aktualnie oferujemy:

⚪ powierzchnie biurowe – od 14m2 do 560 m2

⚪ lokale w galerii handlowej – od 21m2 do 241 m2
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			Nasz  zespół
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			Mówią o nas 


		

	





    
        
                        
                                Jolanta Brzezińska

                Centrum LIM to nie tylko budynek w Centrum Warszawy, Centrum LIM to przede wszystkim ludzie: Najemcy, goście, współpracownicy, partnerzy handlowi.
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			Galeria ZDJĘĆ
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			Tutaj znajdziesz


		

	





	
		
			W wielofunkcyjnym budynku LIM znajdziesz wszystko, czego potrzebujesz. Na terenie galerii znajduje się ponad 40 różnego rodzaju punktów sprzedaży – wśród nich m. in. banki (Millenium, PEKAO S.A.), apteka DOZ, drogeria Rossmann, biuro obsługi pasażera PLL LOT SA, wypożyczalnia samochodów PANEK.
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			Nasza lokalizacja 

Pod względem lokalizacji Centrum LIM nie ma sobie równych. Po przeciwnej stronie ulicy znajduje się Dworzec Centralny, zaś stacje metra, kolejki elektrycznej oraz centralny dworzec autobusowy, oddalone są zaledwie o kilka kroków. Co więcej – przed samym budynkiem znajduje się przystanek licznych linii tramwajowych i autobusowych.  Zmotoryzowani użytkownicy Centrum LIM korzystać mogą ponadto z parkingu naziemnego i podziemnego.


		

	











	
		
			Dane kontaktowe:


		

	





	
		
			LIM Center Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

(dawniej LIM Sp. z o.o. Sp. k.)

	NIP 526-020-21-40
	REGON 001263954


Al. Jerozolimskie 65/79

00-697 Warszawa


		

	





	
		
			Znajdź nas na:

	Facebook
	Linkedin 
	Instagram



		

	







 























Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z ustawą o ochronie danych osobowych w związku z wysłaniem zapytania przez formularz kontaktowy. Podanie danych jest dobrowolne, ale niezbędne do przetworzenia zapytania. Zostałem poinformowany, że przysługuje mi prawo dostępu do swoich danych, możliwości ich poprawiania, żądania zaprzestania ich przetwarzania.
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        Telefon

        	+48 22 630 65 00


    



 
 

    
        E-mail

        	leasing@lim.pl


    




 

    
        Adres

        	Centrum LIM, XV piętro, pok. 1528
	Al. Jerozolimskie 65/79
	00-697 Warszawa
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        NA GÓRĘ STRONY
    





				                        

                         
                                                
                        
                        
                                            
                    
                                                    

                
            

            
                        
                        
                            
                	
	
	

                

                                 
                
                    

                

                
                            
            
                    

        
        






































        
    